Администрация Каргасокского района

ПРОТОКОЛ                                                                                                                             № 4

10.05.2018
с. Каргасок

Заседания районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений

Координатор комиссии                                                                           В.А. Рублёва
Секретарь:                                                                                                 Протазова О.В.
Присутствовали:                                                                                     Тимохин В.В.
                                                                                                                   Ожогина И.А.
(от стороны работодателей):                                                                   Гришаева А.О.
                                                                                                                   Седунова В.М
(от стороны профсоюзов):                                                                      Холодова С.В.
                                                                                                                   Нестерова С.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проделанной работе профсоюзов Каргасокского района за 2017 год.

1.СЛУШАЛИ:
Холодову С.В. - отчет о проделанной работе профсоюзов Каргасокского района за 2017 год.

РЕШИЛИ:
1.1. Принять к сведению отчет Холодовой С.В. о проделанной работе профсоюзов Каргасокского района за 2017 год.
1.2. Рекомендовать координатору профсоюзных организаций Каргасокского района (Холодовой С.В.) проводить координационную работу с первичными профсоюзными отделениями, осуществляющими свою деятельность на территории Каргасокского района.
Проголосовало: За – 3 стороны; Против - 0; Воздержались - 0.

Координатор комиссии                                                                                      В.А. Рублёва

Секретарь комиссии                                                                                         О.В. Протазова